
SREDNJA ŠKOLA TINA UJEVIĆA 

KUTINA 

Mate Lovraka 3, p.p. 90 

  044/683-080, 683-077 

e-mail: ured@ss-tujevica-kt.skole.hr  

OIB: 28990867382 

 

KLASA: 602-03/17-08/01 

URBROJ: 2176-58-17-69 

Kutina, 28. rujna 2017. godine 

 

 

Temeljem članka 41. Statuta Srednje škole Tina Ujevića, Školski odbor na sjednici održanoj 

dana 28. rujna 2017. godine, donosi sljedeću 

 

ODLUKU 

 

I. Usvaja se Izvješće o radu za školsku godinu 2016./2017. 

 

II. Usvaja se Godišnji plan i program za školsku godinu 2017./2018. 

 

III. Usvaja se školski kurikulum za školsku godinu 2017./2018. 

 

 

 

   Predsjednica Školskog odbora: 

 

Iva Leško Turkalj, prof. 

mailto:ured@ss-tujevica-kt.skole.hr

